[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об утверждении Порядка формирования, ведения и формы

 реестра источников доходов бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

В целях реализации статей 47.1, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общих требований к составу информации, порядку формирования и ведения реестра источников доходов Российской Федерации, реестра источников доходов федерального бюджета, реестров источников доходов бюджетов субъектов Российской Федерации, реестров источников доходов местных бюджетов и реестров источников доходов бюджетов государственных внебюджетных фондов, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868, постановляю:
1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, (Приложение № 1).

2. Утвердить форму реестра источников доходов бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района согласно (Приложение № 2).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района

                                             В.Н. Желтушко